
CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20221Etapa: Data:
50M BORBOL FEM.ª PROVA1 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 00:46.291
3 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:42.852
4 MARIANA SPERANDIO 346853 2009 AABB 00:37.703
5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 00:40.434
6 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 00:43.375

50M BORBOL MASC.ª PROVA2 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NATAN DE DORJO V378406 2008 FUNLEC/MS 99:99.991
4 LUCAS BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 PEDRO HENRIQUE ZALENSKI V375909 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 00:57.764
2 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:42.275
3 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 00:39.426
4 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB 00:37.097
5 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:38.918
6 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 00:39.719
7 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 00:50.1110

50M BORBOL MASC.ª PROVA4 PARALIMPICOS 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MIGUEL ROMEIRO CRISTALDO 342902 2005 AABB 00:58.101

50M BORBOL FEM.ª PROVA5 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUANA LETICIA MARTINS LUCAS 378225 2007 ADCCS 99:99.991
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:30.842
5 MARCELLA CESAR MARCELLINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 00:34.183
6 EMILY CRISTY DA SILVA 378230 2005 ADCCS 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA6 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal15/04/2022 14:23:28Piscina - Versão: 2.38.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20221Etapa: Data:
1 RENAN FABIANI DOS SANTOS 378228 2006 ADCCS 99:99.991
2 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 AABB 00:30.612
3 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 00:29.713
4 JACSON MATHEUS ALBA 101086 1998 AABB 00:27.284
5 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:27.295
6 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB 00:30.496
7 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 00:33.497

50M PEITO FEM.ª PROVA7 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AGATHA FONSECA 368289 2010 AABB 99:99.991
4 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 01:01.032
5 LARA SCHEFFER ROTINI 378222 2009 ADCCS 99:99.993
6 SOPHIE MAIOLINO BETINI 375816 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 00:51.615
2 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 00:50.636
3 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 00:43.197
4 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 00:38.668
5 MARIANA SPERANDIO 346853 2009 AABB 00:41.219
6 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB 00:43.2310
7 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:51.5011
8 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 00:53.7712

50M PEITO MASC.ª PROVA8 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NATAN DE DORJO V378406 2008 FUNLEC/MS 99:99.991
4 LUAN ESPINDOLA DUARTE 378618 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 FELIPE MARTINS NUNES 344109 2008 FUNLEC/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
2 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 01:01.425
3 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB 00:41.616
4 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB 00:37.647
5 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB 00:38.498
6 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 00:43.439
7 GUILHERME EVANGELISTA 378223 2008 ADCCS 99:99.9910

50M PEITO MASC.ª PROVA11 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal15/04/2022 14:23:34Piscina - Versão: 2.38.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20221Etapa: Data:
3 ALBERTO FERREIRA V378664 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 00:43.632
5 TIAGO FLORENÇO BARBOSA 378229 2005 ADCCS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 00:34.324
2 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB 00:33.225
3 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:29.986
4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA AABB 00:28.567
5 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB 00:29.858
6 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 00:32.499
7 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 00:33.7810
8 KAIO FERREIRA V375912 2007 A3 SWIM TEAM 00:43.5311

50M PEITO FEM.ª PROVA12 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA DE LURDES AMÉRICO 344128 1954 RADIO CLUBE/MS 01:22.421
2 DANIELA DE SANTANA 258229 1972 RADIO CLUBE/MS 00:44.632
3 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:41.543
4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB 00:35.544
5 MARCELLA CESAR MARCELLINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 00:41.445
6 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 00:41.816
7 ALLEXA MOISES 167922 1971 RADIO CLUBE/MS 00:53.227

800M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 10:09.831
5 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 99:99.992

800M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 99:99.991
4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB 09:10.232
5 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 99:99.993

200M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 02:50.071
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 02:22.082

qrlTotal15/04/2022 14:23:40Piscina - Versão: 2.38.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB 02:41.913

200M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 02:50.181
4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:19.332
5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 02:22.033

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 99:99.991
3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 02:41.432
4 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 02:18.533
5 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 02:32.344
6 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 02:54.695
7 SARAH JERONIMO MACHADO V375945 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARTHUR HENRIQUE CATRINCK 349109 2009 A3 SWIM TEAM 02:58.291
3 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 02:44.532
4 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 02:17.353
5 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 02:32.854
6 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 02:47.605
7 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.996

200M LIVRE FEM.ª PROVA19 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA DE LURDES AMÉRICO 344128 1954 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.042
5 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:19.323

200M LIVRE MASC.ª PROVA20 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CHRYSTOPHER CESAR BOGADO 371127 2006 A3 SWIM TEAM 99:99.991

qrlTotal15/04/2022 14:23:46Piscina - Versão: 2.38.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:25.952
5 BRUNO BATISTA BORGES 371125 2007 A3 SWIM TEAM 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:17.534
3 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 02:03.255
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:54.576
5 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:02.897
6 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 02:11.948
7 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB 02:18.489

100M BORBOL. FEM.ª PROVA21 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 99:99.991
3 SOFIA RODRIGUES 357047 2010 RADIO CLUBE/MS 01:28.732
4 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 01:21.753
5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 01:24.954
6 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 99:99.995

100M BORBOL. MASC.ª PROVA22 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE MARTINS NUNES 344109 2008 FUNLEC/MS 99:99.991
2 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 02:13.792
3 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:26.713
4 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB 01:16.854
5 LUCAS BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 01:21.955
6 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 01:30.016
7 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.997

100M BORBOL. FEM.ª PROVA23 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:26.591
4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:05.812
5 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 01:14.713

100M BORBOL. MASC.ª PROVA24 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNO BATISTA BORGES 371125 2007 A3 SWIM TEAM 99:99.991

qrlTotal15/04/2022 14:23:52Piscina - Versão: 2.38.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:07.652
3 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 RADIO CLUBE/MS 01:05.133
4 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:59.754
5 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB 01:02.475
6 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 01:05.846
7 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 01:10.107
8 JACSON MATHEUS ALBA 101086 1998 AABB 99:99.998

100M PEITO FEM.ª PROVA25 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LARA SCHEFFER ROTINI 378222 2009 ADCCS 99:99.991
2 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 01:36.282
3 MARIANA SPERANDIO 346853 2009 AABB 01:29.503
4 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 01:23.904
5 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB 01:28.385
6 MIRELLA SILVA LIMA 357483 2008 RADIO CLUBE/MS 01:32.306
7 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 01:54.987
8 SOPHIE MAIOLINO BETINI 375816 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.998

100M PEITO MASC.ª PROVA26 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.991
4 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 01:45.562
5 GUILHERME EVANGELISTA 378223 2008 ADCCS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 01:30.634
2 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 01:28.715
3 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB 01:22.656
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB 01:16.457
5 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 01:21.868
6 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB 01:26.909
7 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 01:29.6810
8 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 01:44.1411

100M PEITO FEM.ª PROVA27 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB 01:16.031
5 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:27.242

qrlTotal15/04/2022 14:23:58Piscina - Versão: 2.38.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20221Etapa: Data:
100M PEITO MASC.ª PROVA28 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 KAIO FERREIRA V375912 2007 A3 SWIM TEAM 99:99.991
2 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB 01:09.652
3 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 01:06.413
4 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB 01:01.724
5 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 01:04.935
6 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 FUNLEC/MS 01:09.416
7 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 01:30.997

400M MEDLEY FEM.ª PROVA29 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 05:43.681

400M MEDLEY MASC.ª PROVA30 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB 05:06.311
5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 05:55.342

16/04/20222Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA31 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MANUELA MARANHÃO 378231 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.991
4 THAIS GUENKA CAMILO 377667 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.992
5 LUISA ELÓA BOGADO 377780 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GIOVANA AYALA DE PAULA 378599 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
2 LARA SCHEFFER ROTINI 378222 2009 ADCCS 99:99.995
3 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 00:40.006
4 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 00:39.057
5 AGATHA FONSECA 368289 2010 AABB 00:39.078
6 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 00:42.439
7 LETIZIA GUITIERREZ SEVERO 378559 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 THEODORA ANBAR 360995 2012 RADIO CLUBE/MS 00:36.8611
2 SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB 00:32.5312

qrlTotal15/04/2022 14:24:04Piscina - Versão: 2.38.0.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

3 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 00:30.0113
4 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 00:29.6114
5 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB 00:29.7015
6 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 00:31.7216
7 ISABELLA COSTA QUEIROZ 375946 2008 RADIO CLUBE/MS 00:35.4417
8 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 00:36.9418

50M LIVRE MASC.ª PROVA32 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALBERTO FERREIRA V378664 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 TIAGO FLORENÇO BARBOSA 378229 2005 ADCCS 99:99.992
5 WALTER FERREIRA V378665 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.993
6 ARTHUR DIEGO OLIVEIRA V378663 2006 RADIO CLUBE/MS 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 CHRYSTOPHER CESAR BOGADO 371127 2006 A3 SWIM TEAM 00:36.135
2 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 AABB 00:26.026
3 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:24.197
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:23.638
5 RODRIGO CHAADI SCAFF 293409 2001 BOLSA ATLETA RADIO CLUBE/MS 00:23.779
6 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB 00:25.0210
7 BRUNO BATISTA BORGES 371125 2007 A3 SWIM TEAM 00:34.1511
8 RENAN FABIANI DOS SANTOS 378228 2006 ADCCS 99:99.9912

50M LIVRE FEM.ª PROVA33 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUANA LETICIA MARTINS LUCAS 378225 2007 ADCCS 99:99.991
2 ALLEXA MOISES 167922 1971 RADIO CLUBE/MS 00:44.392
3 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 00:29.283
4 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 00:27.934
5 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 00:29.135
6 MARCELLA CESAR MARCELLINO 168923 1972 RADIO CLUBE/MS 00:32.456
7 TEREZINHA DO AMARAL 083388 1937 RADIO CLUBE/MS 01:14.907
8 EMILY CRISTY DA SILVA 378230 2005 ADCCS 99:99.998

50M LIVRE MASC.ª PROVA34 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATAN DE DORJO V378406 2008 FUNLEC/MS 99:99.991
3 LUAN ESPINDOLA DUARTE 378618 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
4 GUILHERME EVANGELISTA 378223 2008 ADCCS 99:99.993
5 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
6 JOAO ROBERTO MOURA V375865 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.995

2 ª SÉRIE

qrlTotal15/04/2022 14:24:10Piscina - Versão: 2.38.0.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20222Etapa: Data:
1 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 00:37.796
2 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 A3 SWIM TEAM 00:37.047
3 FELIPE MARTINS NUNES 344109 2008 FUNLEC/MS 00:34.258
4 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 00:33.779
5 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 00:34.1010
6 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 00:36.8011
7 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 00:37.4512
8 PEDRO HENRIQUE ZALENSKI V375909 2008 A3 SWIM TEAM 00:37.9213

3 ª SÉRIE

1 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:32.2614
2 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 00:30.4115
3 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB 00:28.4916
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 00:26.8317
5 VICTOR ARAUJO FARIA 369980 2008 RADIO CLUBE/MS 00:27.4718
6 PEDRO PAULO RIÇA 360783 2008 AABB 00:28.5519
7 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 00:31.5920
8 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 00:33.5421

50M COSTAS FEM.ª PROVA37 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUISA ELÓA BOGADO 377780 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.991
2 ISABELLA COSTA QUEIROZ 375946 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
3 LETIZIA GUITIERREZ SEVERO 378559 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.993
4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB 00:36.494
5 AGATHA FONSECA 368289 2010 AABB 00:51.645
6 GIOVANA AYALA DE PAULA 378599 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.996
7 THAIS GUENKA CAMILO 377667 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.997
8 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB 99:99.998

50M COSTAS MASC.ª PROVA38 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
2 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 00:46.362
3 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 00:40.933
4 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AATIVA TINTAS MATRIZ RADIO CLUBE/MS 00:34.664
5 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 00:40.065
6 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 00:43.586
7 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.997
8 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.998

50M COSTAS FEM.ª PROVA41 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal15/04/2022 14:24:17Piscina - Versão: 2.38.0.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 TEREZINHA DO AMARAL 083388 1937 RADIO CLUBE/MS 01:28.271
2 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:36.712
3 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 00:34.813
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 00:31.704
5 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 00:32.465
6 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:36.486
7 DANIELA DE SANTANA 258229 1972 RADIO CLUBE/MS 00:42.027

50M COSTAS MASC.ª PROVA42 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 WALTER FERREIRA V378665 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
4 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB 00:29.962
5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 00:30.913

1500M LIVRE FEMª PROVA43 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 19:27.051
5 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 99:99.992

1500LM LIVRE MASCª PROVA44 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL DE AGUEIRO 342884 2009 AABB 99:99.991
4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB 17:50.802
5 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 19:08.453

200M PEITO FEM.ª PROVA45 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 AABB 02:43.611
5 LAVINIA RUFINO 364878 2008 AABB 03:10.132

200M PEITO MASC.ª PROVA46 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 03:37.451
3 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 02:59.702
4 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:21.573

qrlTotal15/04/2022 14:24:23Piscina - Versão: 2.38.0.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 AABB 02:37.684
6 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 03:20.735

200M BORBOL. FEM.ª PROVA47 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AMANDA CAMPOS ABDALLAH 297238 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:26.741
5 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 03:22.702

200M BORBOL. MASC.ª PROVA48 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 02:26.931
5 RENAN OKAMOTO ZAGONEL 367195 2007 AABB 02:28.912

200M MEDLEY FEM.ª PROVA49 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 03:10.381
4 ALLEXA KAYLA MOYSES  298227 2008 RADIO CLUBE/MS 02:46.352
5 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 02:50.853
6 SARAH JERONIMO MACHADO V375945 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA50 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.991
2 MATEUS YWAO SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 02:59.752
3 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 02:56.593
4 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 02:50.544
5 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AATIVA TINTAS MATRIZ RADIO CLUBE/MS 02:53.645
6 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 02:58.916
7 LUCAS BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 03:09.347
8 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR V375902 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.998

200M MEDLEY FEM.ª PROVA51 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA MACEDO 329347 2007 FUNLEC/MS 02:52.641
4 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 02:44.042

qrlTotal15/04/2022 14:24:29Piscina - Versão: 2.38.0.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ANA CLARA VARGAS 328897 2006 RADIO CLUBE/MS 02:50.703
6 ANA LUCIA FERREIRA SILVA 325798 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA52 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 03:02.731
2 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 AABB 02:30.012
3 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 AABB 02:19.193
4 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 RADIO CLUBE/MS 02:15.174
5 LEONARDO SELES OSHIRO 297239 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 02:16.295
6 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB 02:19.436
7 JOAO VICTOR  ROCHA 333566 2007 RADIO CLUBE/MS 02:45.017

100M LIVRE FEM.ª PROVA53 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIE MAIOLINO BETINI 375816 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.991
3 LUISA ELÓA BOGADO 377780 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.992
4 MANUELA ROTTA CURTO 373419 2012 RADIO CLUBE/MS 01:40.093
5 LETIZIA GUITIERREZ SEVERO 378559 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
6 MANUELA MARANHÃO 378231 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 VALENTINE BORGES VILELA 373418 2012 RADIO CLUBE/MS 01:29.146
2 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 01:21.677
3 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 01:10.818
4 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 01:03.849
5 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 01:06.2110
6 MARIANA GARCIA CUSTODIO 357045 2010 APAN - COSTA 01:12.1311
7 MARIA ANTONIA SILVA 370105 2011 RADIO CLUBE/MS 01:26.0212
8 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN A3 SWIM TEAM 01:32.7113

100M LIVRE MASC.ª PROVA54 MIRIM A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR V375902 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.991
4 JOAO ROBERTO MOURA V375865 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 PEDRO HENRIQUE ZALENSKI V375909 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOÃO GABRIEL CAVALLARO 378560 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.994
2 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 01:25.775
3 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 A3 SWIM TEAM 01:21.746

qrlTotal15/04/2022 14:24:35Piscina - Versão: 2.38.0.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 01:18.697
5 CARLOS EDUARDO CARDOSO 359249 2010 AABB 01:20.078
6 DAVI DO CARMO PEDROSA 360220 2012 RADIO CLUBE/MS 01:25.499
7 DANIEL JAMES BALIKES 368834 2011 RADIO CLUBE/MS 01:34.6510
8 LUAN ESPINDOLA DUARTE 378618 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 NICOLAS MOURA FERREIRA 351736 2008 FUNLEC/MS 01:16.9812
2 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 01:09.9613
3 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 01:08.7514
4 GABRIEL DA CRUZ D' ANGELO 368014 2008 RADIO CLUBE/MS 00:59.3215
5 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB 01:03.4716
6 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN - COSTA 01:09.8817
7 THALES RODRIGUES FOGASSA 368019 2011 AABB 01:15.2918
8 PEDRO YOSHIO SEQUEIRA 367635 2009 RADIO CLUBE/MS 01:17.7619

100M LIVRE MASC.ª PROVA55 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RENAN FABIANI DOS SANTOS 378228 2006 ADCCS 99:99.991
4 BRUNO BATISTA BORGES 371125 2007 A3 SWIM TEAM 01:19.772
5 CHRYSTOPHER CESAR BOGADO 371127 2006 A3 SWIM TEAM 01:22.573

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 FUNLEC/MS 00:58.794
2 PEDRO HENRIQUE MENDES 297240 2005 BOLSA ATLETA MS AABB 00:56.295
3 FILIPE JOHN 336302 2005 AABB 00:55.276
4 SAMMER CAMPOS ABDALLAH 282444 2005 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 00:51.737
5 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 00:54.848
6 EDUARDO VIEIRA FERRARI 309580 2006 RADIO CLUBE/MS 00:55.729
7 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 AABB 00:56.4010
8 PEDRO HENRIQUE SOBRAL 369550 2007 FUNLEC/MS 01:17.7611

100M LIVRE FEM.ª PROVA56 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 EMILY CRISTY DA SILVA 378230 2005 ADCCS 99:99.991
4 LETICIA CIRILO 265710 2006 PÉ DE PATO ESCOLA AABB 01:01.292
5 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 01:04.863

100M COSTAS FEM.ª PROVA57 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MANUELA MARANHÃO 378231 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.991
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ISABELLA COSTA QUEIROZ 375946 2008 RADIO CLUBE/MS 01:25.442
3 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 01:18.823
4 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 01:16.014
5 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB 01:18.125
6 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 01:22.576
7 THAIS GUENKA CAMILO 377667 2010 A3 SWIM TEAM 99:99.997

100M COSTAS MASC.ª PROVA58 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FABIO DE OLIVEIRA JUNIOR V375902 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.991
3 JOAO PEDRO AMARILIA  E 351699 2009 RADIO CLUBE/MS 01:39.712
4 JOAO VICTOR LEON 369974 2009 RADIO CLUBE/MS 01:30.713
5 ARTHUR HENRIQUE CATRINCK 349109 2009 A3 SWIM TEAM 01:37.044
6 DAVI LUCAS BENITEZ 378597 2011 A3 SWIM TEAM 99:99.995
7 FELIPE MARTINS NUNES 344109 2008 FUNLEC/MS 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB 01:23.157
2 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB 01:20.718
3 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN - COSTA 01:17.859
4 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 01:15.9110
5 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 01:17.6011
6 PEDRO MOULAES SANTOS 337931 2009 PITEL MADEIRAS FUNLEC/MS 01:18.6412
7 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 01:21.3013
8 FRANCISCO TERRA 346856 2008 RADIO CLUBE/MS 01:26.8814

100M COSTAS FEM.ª PROVA59 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 01:13.611
4 BRUNA RAMOS SCAFF 299203 2006 RADIO CLUBE/MS 01:06.252
5 CAMILA VARELA CUNHA 297236 2006 BOLSA ATLETA MS RADIO CLUBE/MS 01:10.553

100M COSTAS MASC.ª PROVA60 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:03.921
5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 AABB 01:04.962

400M LIVRE FEM.ª PROVA61 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 VITORIA FURTADO MARTINS 375027 2010 APAN - COSTA 06:11.491
2 YORRANA ANDRADE 366393 2009 APAN - COSTA 05:22.612
3 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 05:20.663
4 MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 APAN - COSTA 04:49.764
5 GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 05:00.775
6 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 RADIO CLUBE/MS 05:22.206
7 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 APAN - COSTA 05:39.487
8 SARAH JERONIMO MACHADO V375945 2008 A3 SWIM TEAM 99:99.998

400M LIVRE MASC.ª PROVA62 PETIZ A INFANTIL 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ARTHUR HENRIQUE CATRINCK 349109 2009 A3 SWIM TEAM 99:99.991
2 JOAO FELIPE DE MORAES 353235 2008 FUNLEC/MS 05:23.662
3 MURILO TABUAS 357038 2010 APAN - COSTA 05:12.383
4 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AATIVA TINTAS MATRIZ RADIO CLUBE/MS 04:43.924
5 OTÁVIO BALLE 357566 2009 RADIO CLUBE/MS 05:05.365
6 GABRIEL ARAUJO FARIA 369979 2008 RADIO CLUBE/MS 05:17.176
7 JOÃO VITOR MENEZES SANTOS 357036 2009 APAN - COSTA 05:24.037

400M LIVRE FEM.ª PROVA63 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 04:52.911
5 GABRIELLY YANE BARBOSA 357046 2007 APAN - COSTA 99:99.992

400M LIVRE MASC.ª PROVA64 JUVENIL A MASTER 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 ALEXANDRE DE PAULA 358015 2007 RADIO CLUBE/MS 04:24.431

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA65 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 COLÉGIO ELITE MACE "A" 347183 1800 ELITE MACE/MS 02:31.161

REV.4x100M LIVRE FEM.ª PROVA66 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 COLÉGIO ELITE MACE "A" 347183 1800 ELITE MACE/MS 99:99.991

qrlTotal15/04/2022 14:24:54Piscina - Versão: 2.38.0.0 15

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FEDAMS
CIRCUITO FEDAMS (CONJ ESCOLAR CG)

BALIZAMENTO

Data: 15/04/2022 à 16/04/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias
Local: RADIO CLUBE

16/04/20222Etapa: Data:
REV.4x100M LIVRE MASC.ª PROVA67 ABSOLUTO 16/04/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 OSVALDO TOGNINI "A" 60041A 1800  OSWALDO 99:99.991
5 COLÉGIO ELITE MACE "A" 347183 1800 ELITE MACE/MS 99:99.992

qrlTotal15/04/2022 14:24:54Piscina - Versão: 2.38.0.0 16

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


